
 

 

POSTANOWIENIE NR 104/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Żywiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żywcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 104/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Powstańców Śląskich 4, 34-300 

Żywiec: 

 

1. Jagoda Bryś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

2. Halina Maria Buława, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

3. Jadwiga Kliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Żywiec 

4. Anna Maria Kolesińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

5. Maria Jadwiga Maruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

6. Katarzyna Ewa Rus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Ujsoły 

7. Jolanta Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

8. Wojciech Jerzy Starypan, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

9. Ewa Wojtala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żywiec 

10. Aleksandra Anna Wolf, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Żywiec 

11. Gabriela Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Centrum Kultury Klub "AKWARIUM", os. 700 - 

lecia 9B, 34-300 Żywiec: 

 

1. Magdalena Maria Białek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Żywiec 

2. Agnieszka Chaberska-Rajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

3. Mirosława Cieślińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Dorota Ewa Hilbrycht, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

5. Joanna Daria Kudłacik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

6. Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

7. Martyna Obrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

8. Magdalena Maria Regel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łodygowice 

9. Maria Bogumiła Wiater, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

10. Grzegorz Adam Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

11. Marcin Czesław Żurek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych, ul. KEN 3, 34-300 

Żywiec: 

 

1. Jolanta Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Żywiec 

2. Monika Magdalena Bielewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

3. Magdalena Mariola Jakubiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

4. Brygida Maria Kastelik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gilowice 

5. Gabriela Aneta Kliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żywiec 

6. Elżbieta Kłusak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

7. Ewelina Daria Miodońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Żywiec 

8. Ewa Katarzyna Salachna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Rajcza 

9. Piotr Tomasz Wiater, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. Kopernika, ul. Słowackiego 2, 

34-300 Żywiec: 

 

1. Beata Waleria Binda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Żywiec 

2. Dominika Maria Bürger, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

3. Maciej Dzierżęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żywiec 

4. Dominika Karolina Frasunek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gilowice 

5. Kinga Sara Kliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

6. Magdalena Beata Kosek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wieprz 

7. Arkadiusz Marek Muś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

8. Zofia Barbara Namysłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

9. Przemysław Józef Niemiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

10. Zdzisław Antoni Skuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

11. Kamila Stefania Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Niezapominajki 14, 

34-300 Żywiec: 

 

1. Zofia Filipiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

2. Katarzyna Agnieszka Galica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

3. Katarzyna Hojdys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Żywiec 

4. Halina Małgorzata Kos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

5. Przemysław Tadeusz Leszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

6. Marta Barbara Mularczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

7. Magdalena Małgorzata Ponikwia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

8. Agnieszka Maria Śleziak Stopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisiec 

9. Jolanta Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łodygowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Moszczanicka 26, 34-

300 Żywiec: 

 

1. Kinga Karina Korczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Żywiec 

2. Jan Andrzej Laburda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żywiec 

3. Przemysław Janusz Moc, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radziechowy 

4. Patrycja Gabriela Pałasz-Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

5. Edward Starypan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

6. Wiesław Adam Tomiczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

7. Grzegorz Jarosław Waluś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Międzybrodzie Bialskie 

8. Adam Grzegorz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

9. Agata Alicja Ziajka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Zielona 7, 34-300 

Żywiec: 

 

1. Barbara Dierżęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

2. Michał Jan Dudys, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Łodygowice 

3. Maria Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Michał Tomasz Mikś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

5. Anna Mikś-Ziętek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żywiec 

6. Irena Moc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żywiec 

7. Arkadiusz Adam Steczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieprz 

8. Valdemar Velkoborský, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

9. Aleksandra Irena Wróblewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zielona 1, 34-300 Żywiec: 

 

1. Monika Magdalena Augustyńska-Męcner, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

2. Ewelina Agnieszka Bajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

3. Alicja Wanda Funiok-Rychter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Ewa Anna Juraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

5. Joanna Katarzyna Stokłosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

6. Grzegorz Szafrański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

7. Agnieszka Danuta Szubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

8. Przemysław Tadeusz Tajstra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

9. Natalia Anna Wierzbinka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 10, ul. Browar Kolonia 44, 34-300 Żywiec: 

 

1. Maria Barbara Augustyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

2. Martyna Cieslińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

3. Monika Agnieszka Martinek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Agnieszka Teresa Pawlus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wieprz 

5. Dominika Magdalena Pietras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żywiec 

6. Adam Pietrasina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żywiec 

7. Mieczysław Antoni Przerwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

8. Patrycja Tomaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

9. Bożena Żurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Ks. Pr. St. Słonki 14, 34-300 

Żywiec: 

 

1. Dawid Artur Caputa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

2. Beata Frasunek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Żywiec 

3. Patrycja Aleksandra Koch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

4. Ryszard Józef Maciaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

5. Beata Danuta Mularczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

6. Agnieszka Kazimiera Rus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

7. Jan Tracz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

8. Wiesław Stanisław Wróblewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żywiec 

9. Michał Augustyn Zientek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Dworcowa 26, 34-300 Żywiec: 

 

1. Błażej Szymon Frasunek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gilowice 

2. Izabela Zofia Koch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

3. Robert Kolanko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Marcin Mikołaj Lach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

5. Katarzyna Joanna Łągiewka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Żywiec 

6. Anna Maria Miszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

7. Czesława Anna Okrzesik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

8. Krystyna Pochłódka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

9. Henryka Małgorzata Regel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych, ul. Szkolna 2, 34-300 

Żywiec: 

 

1. Zdzisław Marian Buława, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

2. Ilona Lucyna Dziki, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

3. Klaudia Justyna Gibas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gilowice 

4. Anna Wanda Koziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

5. Agnieszka Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Pietrzykowice 

6. Grzegorz Kazimierz Nikiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

7. Zenon Adam Pawełek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek, ul. Podlesie 63, 34-300 Żywiec: 

 

1. Renata Monika Hryniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

2. Jadwiga Wanda Jacyna-Onyszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Żywiec 

3. Piotr Łukasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Anna Teresa Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

5. Justyna Ewelina Moc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

6. Ryszard Mieczysław Namysłowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Żywiec 

7. Mieczysław Jan Pachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

8. Andrzej Zwardoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pietrzykowice 

9. Paulina Karolina Żelazna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radziechowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejskie Centrum Kultury Klub "Śrubka", ul. Grunwaldzka 

13, 34-300 Żywiec: 

 

1. Michał Piotr Blecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

2. Helena Chińcz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

3. Agnieszka Anna Fabrowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Żywiec 

4. Marek Janusz Gawron, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

5. Konrad Tomasz Gowin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

6. Magdalena Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

7. Marta Teresa Ignatowicz-Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żywiec 

8. Joanna Barbara Janota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

9. Ryszard Stefan Kulczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

10. Jolanta Janina Mlaskawa-Zajiczek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

11. Jakub Karol Owsianka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 34-300 

Żywiec: 

 

1. Magdalena Halina Dzierżęga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pewel Mała 

2. Ewa Jafernik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żywiec 

3. Agnieszka Iwona Kosiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Rafał Grzegorz Kowalewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

5. Martyna Karolina Łatanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

6. Barbara Jolanta Słonka-Gibas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

7. Gabriela Maria Węglarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

8. Dagmara Dominika Wolny, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Żywiec 

9. Katarzyna Elżbieta Zarzecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejskie Centrum Kultury Klub Środowiskowy, ul. 

Sporyska 39, 34-300 Żywiec: 

 

1. Sylwia Goryl, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radziechowy 

2. Renata Henryka Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

3. Maria Helena Kłusak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żywiec 

4. Maria Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

5. Renata Anna Łukaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

6. Michał Władysław Matlak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

7. Natalia Piecuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

8. Stanisława Pietras-Michulec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

9. Aleksandra Natalia Sadowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

10. Joanna Monika Urbaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

11. Ewa Stanisława Wolny, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Klub Środowiskowy, ul. Kocurowska 61, 34-300 Żywiec: 

 

1. Justyna Kinga Adamczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

2. Edyta Elżbieta Dunat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żywiec 

3. Henryk Marian Łukańko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

4. Joanna Katarzyna Michulec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

5. Helena Rus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Żywiec 

6. Grażyna Maria Stasica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

7. Dominik Lucjan Wąsek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ślemień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Nr 11, os. Parkowe 16, 34-300 Żywiec: 

 

1. Teresa Barteczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

2. Czesława Muszyńska-Worek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

3. Agnieszka Olszowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żywiec 

4. Martyna Pękała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

5. Marcin Piotr Sarecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żywiec 

6. Katarzyna Ewa Szapska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

7. Dawid Tomasz Talik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

8. Zdzisława Ziajka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

9. Alina Zoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej-Szpital Powiatowy, 

Sienkiewicza 52, 34-300 Żywiec: 

 

1. Janina Chachlowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

2. Szymon Piotr Kotnis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

3. Anna Ewa Magnuszewska-Mojżesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

4. Monika Maria Tomaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

5. Anna Maria Wydra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świnna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej, Śliżowy Potok 8, 34-300 Żywiec: 

 

1. Karol Galica, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żywiec 

2. Natalia Izabela Grębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywiec 

3. Jerzy Hajduk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

4. Adam Andrzej Jakubiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pietrzykowice 

5. Marcin Adrian Ziajka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

 

 


